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UTLEIEBETINGELSER  
Disse leiebetingelsene gjelder for Fredrik Angell Moe som utleier, med mindre annet er avtalt skriftlig. 

Generelt 

Disse betingelsene gjelder fra og med 01.01.2024 og eldre betingelser er ikke lengre gyldig. 

Utleiebetingelsene er ansett som lest og godtatt av Kunden ved bekreftelse på utleie. 

Eiendomsretten til utstyret tilhører Fredrik Angell Moe og overdras under ingen omstendigheter til 

Kunden. Kunden skal ubetinget frigi utstyret etter leieperiodens slutt, og kan ikke foreta 

tilbakeholdelse av utstyret til sikring av krav mot Fredrik Angell Moe, uansett årsak. 

Forsikring 

Fredrik Angell Moe er ansvarlig for skade (på utstyr og person) i de tilfeller skaden forårsakes av 

Fredrik Angell Moes personale eller Fredrik Angell Moes innleide personale. 

Kunden har ansvar for å forsikre utstyret ved all utleie der Fredrik Angell Moes personell ikke er 

innleid for oppsetting eller tilstedeværelse under arrangement og/eller transport av utstyr. Alle 

skader som skjer under leieperioden og i kundens varetekt ved nevnte forutsetninger er Kunden 

ansvarlig for og skadene belastes Kunden. 

Ansvar 

Kunden plikter å behandle leieobjektet og eiendommen ellers med tilbørlig aktsomhet. Kunden 

plikter å erstatte all skade eller tap som blir påført av Kunden selv eller av andre som de gir adgang til 

leieobjektet eller eiendommen ellers. Dette gjelder også skade på andres eiendom på bakgrunn av 

bruk av Fredrik Angell Moes utstyr. 

Fredrik Angell Moe har ikke ansvar for strøm og festeanordninger for lyd og lys i leietakers 

lokaler/bruksområder. Heller ikke for ulykker som kan oppstå ved opp- eller nedrigging av 

produktene. 

Fredrik Angell Moe har ansvar for at utleid utstyr er funksjonsdyktig ved utlevering, men har intet 

ansvar for eventuelle tap som Kunden måtte ha som følge av feil som har oppstått på gjenstandene 

mens disse er i Kundens varetekt. 

Fredrik Angell Moe påberoper seg retten til inspeksjon av utleid utstyr når som helst under hele 

leieperioden for å kontrollere at Kunden overholder sine plikter i henhold til avtalen. 

Dersom Kunden selv og/eller ved å engasjere en tredjeparts leverandør med leveranse av utstyr 

og/eller personell som skal brukes sammen med Utleiers leveranse, er Kunden ansvarlig for at 

personellet er kvalifisert og at utstyret oppfyller gjeldende sikkerhetskrav. 

Tørrleie 

Det er kun Kunden som skal benytte leieobjektet. Kunden kan ikke overføre leieretten til andre, og 

kan heller ikke foreta fremleie uten skriftlig samtykke fra Fredrik Angell Moe. 
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All utleie hentes og returneres Fredrik Angell Moes lokaliteter. Kunden må selv besørge transport om 

intet annet er avtalt. Transport skal skje i egnet kjøretøy og på forsvarlig måte. Fredrik Angell Moe 

forbeholder seg retten til ikke å godkjenne transporten. 

Betaling 

Faktura for leien sendes tidligst mulig etter start på leieperioden og fakturert beløp skal være Fredrik 

Angell Moe i hende senest 14 dager etter fakturadato, dersom ikke annet er avtalt skriftlig. Ved 

forsinket betaling belastes Kunden etterskuddsrenter etter gjeldende satser. 

Ved ordresum over 35 000,- eks. mva. skal 50% av summen betales som forskudd dersom ikke annet 

er avtalt skriftlig. 

Avbestilling 

Ved avbestilling/utsettelse av bekreftet leie senere enn 4 uker før leiestart faktureres Kunden 50% av 

total leiesum, senere enn 2 uker før leiestart faktureres Kunden 100% av total leiesum. Flytting av 

leieperiode er å anse som avbestilling. 

Mislighold 

Dersom en avtalt leieperiode ikke overholdes av Kunden er Fredrik Angell Moe berettiget til uten 

varsel å hente leieobjektene. Det samme gjelder dersom Kunden bryter kontrakten grovt, for 

eksempel ved manglende betaling. Fredrik Angell Moe kan også hente utstyret ved utleggsforretning, 

konkurs eller annen betalingsstans hos Kunden. 

Hvis Fredrik Angell Moe finner at utstyret benyttes uforsvarlig, eller under uforsvarlige forhold, kan 

Fredrik Angell Moe umiddelbart og uten økonomisk kompensasjon til Kunden, avhente utstyret for 

Kundens regning. 


